
                                   

Р І Ш Е Н Н Я 
Про затвердження протоколу конкурсного комітету 

та визначення робочого органу 

 

 Згідно ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.ст. 7, 44 Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови КМУ 

№ 1081 від 03.12.2008 р. «Про  затвердження Порядку проведення конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» 

та розглянувши заяву ТОВ «Науково виробничий центр ЕКОНОМІНФОРМ» 

на участь в конкурсі, виконком Біляївської міської ради  

 ВИРІШИВ:  

         1. Затвердити протокол №1 засідання конкурсного комітету з 

визначення робочого органу, створеного рішенням виконавчого комітету  

Біляївської міської ради №38 від 19 лютого 2018 року. 

         2. Визнати товариство з обмеженою відповідальністю «Науково 

виробничий центр ЕКОНОМІНФОРМ» робочим органом з підготовки 

матеріалів для проведення конкурсу з визначення перевізників на міському 

автобусному маршруті «Біляївка-кільце» в звичайному режимі та режимі 

маршрутного таксі. 

         3. Біляївському міському голові від імені виконавчого комітету 

Біляївської міської ради укласти договір з товариством з обмеженою 

відповідальністю «Науково виробничий центр ЕКОНОМІНФОРМ» на 

виконання функцій робочого органу.  

 4.Опублікувати рішення виконкому Біляївської міської ради «Про 

затвердження протоколу конкурсного комітету та визначення робочого 

органу» на офіційному веб-сайті Біляївської міської ради. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на на в.о. 

заступника міського голови - начальника управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської міської ради Максимовича 

А.В 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

№ 100 від 24 травня 2018 року  

м. Біляївка   
 


